
Uchwała Nr XXXVIII/973/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie: uchylenia uchwały o opłatach za korzystanie z przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy 
Gliwice. 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 22 ust. 1a Ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 204 z 2004 r. poz. 2088 z późniejszymi zmianami)  
  

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 
Uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1 
  

Uchylić Uchwałę Nr XX/542/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie: opłat za 
korzystanie z przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Gliwice 
  

§ 2 
  

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
  
  

 § 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
  
  
  
 


